
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 1213 Marți, 3 decembrie 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.462. — Hotărâre privind suplimentarea sumei prevăzute ca

justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.232/2012 privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică „Lucrări pentru reducerea riscului la inundații în

bazinul hidrografic Prut—Bârlad”, precum și pentru

modificarea și completarea anexei nr. 2 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.232/2012 și modificarea și completarea

anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 889/2015

privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul

suplimentar al lucrării de utilitate publică de interes

național „Lucrări pentru reducerea riscului la inundații în 

bazinul hidrografic Prut—Bârlad” ................................ 2–12

1.474. — Hotărâre pentru modificarea Normelor

metodologice de aplicare a prevederilor art. 11

2

din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 12/1998 privind

transportul pe căile ferate române și reorganizarea

Societății Naționale a Căilor Ferate Române, aprobate 

prin Hotărârea Guvernului nr. 187/2023 .................... 13–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

2.651. — Ordin al ministrului afacerilor externe pentru

modificarea și completarea anexei la Ordinul

ministrului afacerilor externe nr. 373/2024 privind

documentele care atestă reședința în străinătate

în vederea exercitării dreptului de vot prin corespondență

la alegerile pentru Președintele României sau la

alegerile pentru Senat și Camera Deputaților și pentru

exercitarea dreptului de vot la alegerile pentru Senat 

și Camera Deputaților ................................................ 15



Art. I. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.232/2012

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică „Lucrări pentru reducerea riscului la

inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 875 din 21 decembrie

2012, se modifică și se completează după cum urmează:

1. Pozițiile nr. crt. 1, 3, 5, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37,

60, 115, 116, 124, 125, 126, 127, 128 și 129 se elimină, în

condițiile legii, întrucât aceste imobile au fost identificate ca

făcând parte din domeniul public al unităților administrativ-

teritoriale și, în consecință, nu sunt supuse exproprierii.

2. Poziția nr. crt. 2 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând trei noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 2

1

, 2

2

și 2

3

,

poziția nr. crt. 4 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând nouă noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 4

1

, 4

2

, 4

3

,

4

4

, 4

5

, 4

6

, 4

7

,4

8

și 4

9

, poziția nr. crt. 28 se modifică, ca urmare

a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 28

1

și 28

2

, poziția nr. crt. 35 se modifică, ca urmare a

dezmembrării, rezultând 32 de noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 35

1

, 35

2

, 35

3

, 35

4

, 35

5

, 35

6

, 35

7

, 35

8

, 35

9

, 35

10

, 35

11

,

35

12

, 35

13

, 35

14

, 35

15

, 35

16

, 35

17

, 35

18

, 35

19

, 35

20

, 35

21

, 35

22

,

35

23

, 35

24

, 35

25

, 35

26

, 35

27

, 35

28

, 35

29

, 35

30

, 35

32

, poziția

nr. crt. 68 se modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând trei

noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 68

1

, 68

2 

și 68

3

, poziția

nr. crt. 69 se modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând două

noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 69

1

și 69

2

, poziția nr. crt. 70

se modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând trei noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 70

1

, 70

2 

și 70

3

, poziția nr. crt. 71 se

modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând trei noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 71

1

, 71

2 

și 71

3

, poziția nr. crt. 72 se

modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând trei noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 72

1

, 72

2 

și 72

3

, poziția nr. crt. 73 se

modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând patru noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 73

1

, 73

2,

73

3

și 73

4

, poziția nr. crt. 75

se modifică, ca urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 75

1

și 75

2

, poziția nr. crt. 91 se modifică,

ca urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 91

1

și 91

2

, poziția nr. crt. 96 se modifică, ca

urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 96

1

și 96

2

, în conformitate cu anexa nr. 1 la

prezenta hotărâre.

3. Pozițiile nr. crt. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,

47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64,

65, 66, 67, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88,

89, 90, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105,

106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 117, 118, 119, 120,

121, 122 și 123 se modifică în sensul actualizării, în condițiile

legii, a elementelor de identificare ale imobilelor și a sumelor

individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu anexa

nr. 1 la prezenta hotărâre.

4. După nr. crt. 34 se introduc două noi poziții, pozițiile

nr. crt. 34

1

și 34

2

, în conformitate cu anexa nr. 1 la prezenta

hotărâre.

Art. II. — Se aprobă declanșarea procedurii de expropriere

pentru imobilele proprietate privată prevăzute la art. I pct. 4, care

fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național „Lucrări pentru reducerea riscului la

inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”, situate pe

amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.232/2012, în conformitate cu anexa nr. 1 la prezenta

hotărâre, expropriator fiind statul român, reprezentat de

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, prin Administrația

Națională „Apele Române”.

Art. III. — Anexa nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 889/2015

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar al

lucrării de utilitate publică de interes național „Lucrări pentru

reducerea riscului la inundații în bazinul hidrografic Prut—

Bârlad”, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 818 din 3 noiembrie 2015, se modifică și se completează

după cum urmează:

1. Pozițiile nr. crt. 1, 7, 8, 9, 10, 62, 66, 67, 68, 114, și 120 se

elimină, în condițiile legii, întrucât aceste imobile au fost

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin 

Hotărârea Guvernului nr. 1.232/2012 privind declanșarea procedurilor de expropriere 

a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică „Lucrări pentru reducerea riscului la inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”, 

precum și pentru modificarea și completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 1.232/2012 

și modificarea și completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 889/2015 

privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 

situate pe amplasamentul suplimentar al lucrării de utilitate publică de interes național 

„Lucrări pentru reducerea riscului la inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 1.510/2009 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Lucrări pentru reducerea riscului la inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), art. 11 alin. (7) și

al art. 32 din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes

național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.



PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Dan Ștefan Chiru,

secretar de stat

p. Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Adrian Pintea,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș 

București, 21 noiembrie 2024.

Nr. 1.462.

3

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

identificate ca făcând parte din domeniul public al unităților

administrativ-teritoriale și, în consecință, nu sunt supuse

exproprierii.

2. Poziția nr. crt. 2 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 2

1

și 2

2

,

poziția nr. crt. 5 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând patru noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 5

1

, 5

2

, 5

3

și

5

4

, poziția nr. crt. 6 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 6

1

și 6

2

,

poziția nr. crt. 17 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 17

1

și 17

2

,

poziția nr. crt. 48 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 48

1

și 48

2

,

poziția nr. crt. 74 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 74

1

și 74

2

,

poziția nr. crt. 85 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 85

1

și 85

2

,

poziția nr. crt. 87 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 87

1

și 87

2

,

poziția nr. crt. 88 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 88

1

și 88

2

,

poziția nr. crt. 91 se modifică, ca urmare a dezmembrării,

rezultând șapte noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 91

1

, 91

2

,

91

3

, 91

4

, 91

5

, 91

6

și 91

7

, poziția nr. crt. 108 se modifică, ca

urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 108

1

și 108

2

, poziția nr. crt. 109 se modifică, ca

urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 109

1

și 109

2

, poziția nr. crt. 119 se modifică, ca

urmare a dezmembrării, rezultând două noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 119

1

și 119

2

, în conformitate cu anexa nr. 2 la

prezenta hotărâre.

3. Pozițiile nr. crt. 3, 4, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38,

39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,

57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78,

79, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,

100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 110, 111, 112, 113, 115,

116, 117, 118, 121, 122 și 123 se modifică în sensul actualizării,

în condițiile legii, a elementelor de identificare ale imobilelor și a

sumelor individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu

anexa nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art. IV. — (1) Se aprobă suplimentarea sumei aferente

despăgubirilor pentru toate imobilele proprietate privată aflate

pe coridorul de expropriere situat pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică de interes național „Lucrări pentru reducerea

riscului la inundații în bazinul hidrografic Prut—Bârlad”, astfel

cum sunt identificate în anexele nr. 1 și 2, cu suma de

566.518,56 lei care se asigură de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, capitolul 70.01

„Locuințe, servicii și dezvoltare publică”, titlul 71 „Active

nefinanciare”, articolul 71.01 „Active fixe”, în limita sumelor

alocate cu această destinație.

(2) Sumele individuale estimate de expropriator prevăzute la

alin. (1) se virează de către Ministerul Mediului, Apelor și

Pădurilor, în termen de maximum 30 de zile de la data solicitării

acestora, într-un cont bancar deschis pe numele Administrației

Naționale „Apele Române” la dispoziția proprietarilor de imobile,

în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor

de expropriere, în condițiile legii.

Art. V. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, prin

Administrația Națională „Apele Române”, răspunde de realitatea

datelor din anexele la prezenta hotărâre, de corectitudinea

datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii

acestora, precum și de modul de utilizare, în conformitate cu

dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit prezentei hotărâri.

Art. VI. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.



N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
c
r
t
.
 
d
i
n

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
 

n
r
.
 
1
.
2
3
2
/
2
0
1
2

J
u
d
e
ț
u
l

U
A

T
N

u
m

e
l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 
d

e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
/

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

T
a

r
l
a

u
a

P
a

r
c
e

l
a

N
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
N

r
.
 
C

F

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
o

t
a

l
ă

 
a

i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
 
 
 

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t
 
 
 

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
e

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

2
5

5
/
2

0
1

0
 
 
 

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
2

1

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

I
s
t
o
v
 
C

.
 
P

e
t
r
u

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8

5
6
/
2

—
9
1
0

9
1
0
,
0
0

1
.
6
2
8
,
9
0

2
2

2

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

A
n

d
r
i
e

s
c
u

 
T
o

a
d

e
r
,
 
M

i
n
d
i
r
i
g
i
u
 
P

r
o
f
i
r
a
,
 
D

r
u
m

e
a
 
E

l
e
n
a
,

M
o
i
s
a
 
E

m
i
l
i
a

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8
5
6
/
1
1

—
—

1
.
7
0
0

2
8
0
,
0
0

5
0
1
,
2
0

3
2

5

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
D

u
m

e
ș
t
i

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8

5
6

—
—

2
2
6

2
2
6
,
0
0

4
0
4
,
5
4

4
4

1

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

R
o

t
a
r
i
u
 
I
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9

2
5
/
1

—
—

4
7
.
5
0
0

8
.
9
9
6
,
0
0

1
8
.
7
1
1
,
6
8

5
4

2

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

C
o
c
u
 
C

.
 
V

a
s
i
l
e
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2

,
 
9
2
5
/
2
/
3

—
—

3
7
.
5
0
0

3
.
0
2
1
,
0
0

6
.
2
8
3
,
6
8

6
4

3

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

C
i
o

b
a
n
u
 
I
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2

1
,
 
9
2
5
/
2

—
—

1
1
.
7
3
7

8
8
6
,
0
0

1
.
8
4
2
,
8
8

7
4

4

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

F
e
c
i
o
r
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
4
,
 
9
2
5
/
2
/
6

—
—

1
0
.
0
0
0

7
5
2
,
0
0

1
.
5
6
4
,
1
6

8
4

5

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

M
i
h
a
i
 
E

l
e
n
a
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
5
,
 
9
2
5
/
2
/
7

—
—

3
.
6
9
2

2
0
1
,
0
0

4
1
8
,
0
8

9
4

6

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

B
o

r
d

e
i
a
n
u
 
S

.
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
6
,
 
9
2
5
/
2
/
8

—
—

2
.
6
3
7

1
9
6
,
0
0

4
0
7
,
6
8

1
0

4

7

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

H
o

r
t
o
l
o
m

e
i
 
I
.
 
V

a
l
e
n
t
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
7

,
 
9
2
5
/
2
/
9

—
—

4
.
5
4
3

3
3
6
,
0
0

6
9
8
,
8
8

1
1

4

8

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

Ș
c
o

a
l
a

 
G

i
m

n
a
z
i
a
l
ă
 
„
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
E

r
b
i
c
e
a
n
u
”
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2
/
1
0

—
—

1
8
.
9
2
2

2
.
4
4
7
,
0
0

5
.
0
8
9
,
7
6

1
2

4

9

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
E

r
b
i
c
e
n
i

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2

5
/
1
/
8

—
—

1
3
.
8
0
7

1
3
.
8
0
7
,
0
0

2
8
.
7
1
8
,
5
6

1
3

6
I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

D
o

r
c
u
 
S

.
 
E

u
g
e
n
i
a

P
ă
ș
u
n
e

E
8
5

P
 
9

6
4
/
1

—
—

3
.
5
5
0

2
9
0
,
0
0

5
7
7
,
1
0

1
4

7
I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

M
o
r
a
r
u
 
A

.
 
F

e
r
e
n
t
 

P
ă
ș
u
n
e

E
8
5

P
 
9
6

4
/
7
5

—
—

2
.
9
0
7

2
9
0
,
0
0

5
7
7
,
1
0

1
5

8
I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

D
o
r
c
u
 
M

.
 
E

m
i
l
i
a

P
ă
ș
u
n
e

E
8
5

P
 
9
6
4
/
3
6

—
—

4
.
1
2
3

4
7
4
,
0
0

9
4
3
,
2
6

1
6

9
I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

M
i
h

o
c
 
I
.
 
M

a
r
i
a

,
 
C

o
n

s
t
a
n
t
i
n
 
A

n
i
t
a
,
 
M

i
h
o
c
 
P
.
 
G

h
.
 
A

u
r
e
l

A
r
a
b
i
l

E
8
5

A
 
9
6

4
/
3
7

—
—

1
7
.
7
0
0

2
.
4
1
7
,
0
0

5
.
0
2
7
,
3
6

1
7

1
0

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
E

r
b
i
c
e
n
i

D
r
u
m

E
0

D
E

 
9
6
3

—
—

—
2
0
9

4
3
4
,
7
2

1
8

1
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
1
5

—
—

2
.
0
2
1

2
.
0
2
1
,
0
0

4
.
2
0
3
,
6
8

1
9

1
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

u
t
c
o
v
i
c
i
 
C

.
 
V

i
c
t
o
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
1
3

—
—

1
.
8
3
6

1
.
8
3
6
,
0
0

3
.
8
1
8
,
8
8

2
0

1
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
a

c
o

b
e
s
c
u
 
N

.
 
I
r
i
n
a
 
N

i
c
o
l
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
1
3

—
—

4
7
6

4
7
6
,
0
0

9
9
0
,
0
8

2
1

1
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
T

u
r
c
o
v
 
V

.
-
L
e
.
 
C

a
t
i
n
c
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
1

—
—

2
.
8
5
6

2
.
8
5
6
,
0
0

5
.
9
4
0
,
4
8

2
2

1
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
T

u
r
c
o
v
 
M

.
 
C

a
t
i
n
c
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
1

—
—

2
.
1
4
3

2
.
1
4
3
,
0
0

4
.
4
5
7
,
4
4

2
3

1
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
R

o
t
a

r
u

 
V

a
s
i
l
e
,
 
R

o
t
a
r
u
 
A

u
r
i
c
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
0

6
1
3
1
5

6
1
3
1
5

8
.
6
3
7

1
.
8
2
3
,
0
0

3
.
7
9
1
,
8
4

2
4

1
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
R

o
t
a

r
u

 
V

a
s
i
l
e
,
 
R

o
t
a
r
u
 
A

u
r
i
c
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5
/
9

6
1
3
1
6

6
1
3
1
6

4
.
7
7
3

9
9
6
,
0
0

2
.
0
7
1
,
6
8

2
5

1
8

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
G

h
i
r
o
a
g
ă
 
L
.
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
8

—
—

1
.
0
3
2

1
.
0
3
2
,
0
0

2
.
1
4
6
,
5
6

2
6

1
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

r
a
m

e
s
c
u
 
C

.
 
I
o
n

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
1
7

—
—

1
.
5
5
4

1
.
5
5
4
,
0
0

3
.
2
3
2
,
3
2

2
7

2
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

r
ă

m
e
s
c
u
 
T
.
 
C

o
s
t
a
c
h
e

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5
/
1
/
6

—
—

3
.
0
2
4

3
.
0
2
4
,
0
0

6
.
2
8
9
,
9
2

2
8

2
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5
1
/
1
/
5
/
2

—
—

1
.
5
4
4

1
.
5
4
4
,
0
0

3
.
2
1
1
,
5
2

2
9

2
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
c
h
i
m

 
D

.
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
4

—
—

2
.
8
1
0

2
.
8
1
0
,
0
0

5
.
8
4
4
,
8
0

3
0

2
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
S

a
m

s
o
n
 
C

.
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5
/
1
/
3
/
1

—
—

4
.
6
2
1

4
.
6
2
1
,
0
0

9
.
6
1
1
,
6
8

3
1

2
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
M

i
h
a
l
c
e
a
 
V

.
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5

/
1
/
3

—
—

2
.
3
7
1

2
.
3
7
1
,
0
0

4
.
9
3
1
,
6
8

3
2

2
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

e
t
r
e
a
 
G

h
e
.
 
D

o
m

n
i
c
a

A
r
a
b
i
l

E
1
1
/
2

1
5
5
/
1
/
2

—
—

2
0
.
5
4
5

2
.
0
5
4
,
0
0

4
.
2
7
2
,
3
2

3
3

2
8

1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i

B
o

t
a

n
e

s
c
u

 
C

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
B

o
t
a
n
e
s
c
u
 
C

.
 
A

d
r
i
a
n
,

C
u

r
e

c
h

e
r
u

 
C

.
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
B

o
t
a
n
e
s
c
u
 
C

.
 
P

a
u
l

A
r
a
b
i
l

E
1
2
/
1

1
6
4

/
1
/
2

—
—

2
.
5
8
8

2
.
5
8
8
,
0
0

5
.
3
8
3
,
0
4

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

L
i
s
t
a
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 

„
L

u
c
r
ă
r
i
 
p

e
n

t
r
u

 
r
e
d

u
c
e
r
e
a
 
r
i
s
c
u

l
u

i
 
l
a
 
i
n

u
n

d
a
ț
i
i
 
î
n

 
b

a
z
i
n

u
l
 
h

i
d

r
o

g
r
a
f
i
c
 
P

r
u

t
—

B
â
r
l
a
d

”



3
4

2
8

2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
t
a
n
e
s
c
u
 
C

.
 
G

r
i
g
o
r
e

P
ă
ș
u
n
e

E
1
2
/
1

1
6
4
/
1
/
1

—
—

4
.
4
5
6

4
.
4
5
6
,
0
0

8
.
8
6
7
,
4
4

3
5

3
4

1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
C

o
s
t
i
n
e
s
c
u
 
I
.
 
C

a
t
i
n
c
a

A
r
a
b
i
l
 

E
4
4

8
3
6
/
4
3

—
—

3
8
2

3
8
2
,
0
0

7
9
4
,
5
6

3
6

3
4

2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

u
t
n

a
r
i
u
 
C

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
4

8
3
6
/
4
5

—
—

1
.
7
8
6

1
.
7
8
6
,
0
0

3
.
7
1
4
,
8
8

3
7

3
5

1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
2
4

—
—

2
.
1
2
2

2
.
1
2
2
,
0
0

4
.
4
1
3
,
7
6

3
8

3
5

2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p
o
v
i
c
i
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
2

—
—

5
4
2

5
4
2
,
0
0

1
.
1
2
7
,
3
6

3
9

3
5

3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p

o
v
i
c
i
 
V

a
s
i
l
e
,
 
P

o
p
o
v
i
c
i
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
1

—
—

5
5
9

5
5
9
,
0
0

1
.
1
6
2
,
7
2

4
0

3
5

4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
C

r
î
s
m

ă
r
i
u
c
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
0

—
—

4
6
0

4
6
0
,
0
0

9
5
6
,
8
0

4
1

3
5

5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
8

—
—

1
.
3
8
0

1
.
3
8
0
,
0
0

2
.
8
7
0
,
4
0

4
2

3
5

6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

a
r
i
e
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1

6
0
8
0
5

6
0
8
0
5

9
.
5
0
0

8
2
2
,
0
0

1
.
7
0
9
,
7
6

4
3

3
5

7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
6

—
—

6
9
1

6
9
1
,
0
0

1
.
4
3
7
,
2
8

4
4

3
5

8

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
u
r
e
a
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
5

—
—

1
2
3

1
2
3
,
0
0

2
5
5
,
8
4

4
5

3
5

9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
3

—
—

1
.
0
3
6

1
.
0
3
6
,
0
0

2
.
1
5
4
,
8
8

4
6

3
5

1
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
2

—
—

2
6
9

2
6
9
,
0
0

5
5
9
,
5
2

4
7

3
5

1
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
1

—
—

1
7
3

1
7
3
,
0
0

3
5
9
,
8
4

4
8

3
5

1
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
0

—
—

2
1
5

2
1
5
,
0
0

4
4
7
,
2
0

4
9

3
5

1
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
9

—
—

1
2
9

1
2
9
,
0
0

2
6
8
,
3
2

5
0

3
5

1
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
8

—
—

2
7
3

2
7
3
,
0
0

5
6
7
,
8
4

5
1

3
5

1
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
u
r
e
a
 
Z

e
n
o
v
i
a

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
7

—
—

2
9
7

2
9
7
,
0
0

6
1
7
,
7
6

5
2

3
5

1
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
6
/
2

—
—

3
3
3

3
3
3
,
0
0

6
9
2
,
6
4

5
3

3
5

1
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

a
v
e
l
 
D

a
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
5

—
—

1
2
9

1
2
9
,
0
0

2
6
8
,
3
2

5
4

3
5

1
8

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

a
v
e

l
 
N

.
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
P

a
v
a
l
 
N

.
 
S

t
e
l
i
a
n
,
 
P

a
v
a
l
 
N

.
 
M

a
r
i
a
n
a

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
4

—
—

3
9
8

3
9
8
,
0
0

8
2
7
,
8
4

5
5

3
5

1
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

m
a
r
i
ț
e
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
3

—
—

2
6
4

2
6
4
,
0
0

5
4
9
,
1
2

5
6

3
5

2
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

m
a
r
i
ț
e
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
2

—
—

1
1
6

1
1
6
,
0
0

2
4
1
,
2
8

5
7

3
5

2
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p

o
v
i
c
i
 
N

.
 
V

a
s
i
l
e
,
 
P

o
p
o
v
i
c
i
 
N

.
 
D

u
m

i
t
r
u

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
/
1

—
—

2
.
3
0
7

2
.
3
0
7
,
0
0

4
.
7
9
8
,
5
6

5
8

3
5

2
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
7

—
—

1
1
.
0
9
8

1
1
.
0
9
8
,
0
0

2
3
.
0
8
3
,
8
4

5
9

3
5

2
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
5
8
/
2

—
—

3
7
4

3
7
4
,
0
0

7
7
7
,
9
2

6
0

3
5

2
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
4
8
/
2

—
—

1
7
9

1
7
9
,
0
0

3
7
2
,
3
2

6
1

3
5

2
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
C

ă
l
i
n
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
5
6

—
—

1
3
2

1
3
2
,
0
0

2
7
4
,
5
6

6
2

3
5

2
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1

/
5
5
/
2

—
—

4
2
2

4
2
2
,
0
0

8
7
7
,
7
6

6
3

3
5

2
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
5
4
/
2

—
—

2
2
8

2
2
8
,
0
0

4
7
4
,
2
4

6
4

3
5

2
8

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
5
0

—
—

4
8
9

4
8
9
,
0
0

1
.
0
1
7
,
1
2

6
5

3
5

2
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
V

o
i
o
n
 
V

.
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l
 

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
5
1

—
—

2
7
5

2
7
5
,
0
0

5
7
2
,
0
0

6
6

3
5

3
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
5
3

—
—

3
.
8
3
7

3
.
8
3
7
,
0
0

7
.
9
8
0
,
9
6

6
7

3
5

3
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
s
t
a
n
 
M

.
 
G

e
o
r
g
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
1
1
/
2
8

—
—

8
2

8
2
,
0
0

1
7
0
,
5
6

6
8

3
5

3
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
7
0
/
2

—
—

3
4
6

3
4
6
,
0
0

7
1
9
,
6
8

6
9

3
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i

S
i
n

t
e

a
n

u
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
S

i
n
t
e
a
n
u
 
P

e
t
r
u
,
 
S

i
n
t
e
a
n
u
 
M

i
h
a
i
,

S
i
n
t
e
a
n
u
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
4
7
/
1

8
5
4
/
1

6
1
0
9
5

6
1
0
9
5

1
.
9
1
3

6
7
8
,
0
0

1
.
4
1
0
,
2
4

7
0

3
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
u
m

i
t
r
i
u
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1

9
1
/
8

—
—

7
.
5
0
0

1
6
3
,
0
0

3
2
4
,
3
7

7
1

3
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Z
a

b
a

v
a

 
I
.
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n
,
 
Z

a
b
a
v
a
 
I
.
 
I
o
a
n
,
 
P

r
e
o
t
u
 
I
.
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1
9

1
/
3
/
1

—
—

7
.
5
0
0

2
.
6
4
1
,
0
0

5
.
2
5
5
,
5
9

7
2

4
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1

9
1
/
3

—
—

3
.
6
0
0

1
.
6
6
5
,
0
0

3
.
3
1
3
,
3
5

7
3

4
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a

l
a
v
a
s
t
r
u
 
I
l
i
e
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1

9
1
/
4

—
—

5
.
7
2
4

2
.
2
2
9
,
0
0

4
.
4
3
5
,
7
1

7
4

4
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1

9
1
/
5

—
—

1
0
.
0
0
0

3
.
1
2
3
,
0
0

6
.
2
1
4
,
7
7

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

7
5

4
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
a
n
c
u
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l

E
4
0

A
 
1
1

9
1
/
8

—
—

7
.
5
0
0

1
.
2
0
4
,
0
0

2
.
3
9
5
,
9
6

7
6

4
4
—

5
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
t
a

m
a
t
i
n
 
A

l
e
x
a
n
d
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
4
9

6
0
7
8
6

6
0
7
8
6

5
.
6
3
5

8
6
5
,
0
0

1
.
7
2
1
,
3
5

7
7

5
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

A
l
e

x
a

 
M

i
h

a
i
,
 
A

l
e

x
a

 
V

i
c
t
o
r
,
 
R

a
d
u
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 
A

l
e
x
a
 
A

u
r
e
l

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
9

6
0
7
6
6

6
0
7
6
6

3
.
9
8
0

1
2
0
,
0
0

2
3
8
,
8
0

7
8

5
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Z
a
b
a
v
ă
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
2
8

6
0
7
6
5

6
0
7
6
5

1
.
4
0
0

7
8
,
0
0

1
5
5
,
2
2

7
9

5
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
7

6
0
7
6
3

6
0
7
6
3

2
.
0
1
7

1
6
6
,
0
0

3
3
0
,
3
4

8
0

5
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a
v
a
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
6

6
0
7
6
1

6
0
7
6
1

1
.
6
2
4

1
7
6
,
0
0

3
5
0
,
2
4

8
1

5
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
u

g
a

 
D

.
 
A

n
t
o

n
,
 
I
u

g
a

 
D

.
 
I
o
n
,
 
I
u
g
a
 
D

.
 
D

a
n
i
e
l
,
 
I
u
g
a
 
A

.
 
I
o
n
,

I
u

g
a

 
D

.
 
S

p
i
r
i
d
o
n
,
 
I
u
g
a
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
5

6
0
7
5
9

6
0
7
5
9

4
.
4
5
9

5
4
1
,
0
0

1
.
0
7
6
,
5
9

8
2

5
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
i
n
t
i
l
i
e
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
4

6
0
7
5
8

6
0
7
5
8

4
.
3
2
9

6
7
1
,
0
0

1
.
3
3
5
,
2
9

8
3

6
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a

 
M

i
h

a
i
,
 
C

î
r
t
i
ț
a

 
A

n
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
a
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
a
 
N

e
c
u
l
a
i
,

C
î
r
t
i
ț
a
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
2
2

6
0
7
5
7

6
0
7
5
7

2
.
9
8
1

9
1
9
,
0
0

1
.
8
2
8
,
8
1

8
4

6
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
1

6
0
7
5
6

6
0
7
5
6

3
.
0
0
4

1
.
6
1
8
,
0
0

3
.
2
1
9
,
8
2

8
5

6
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

H
o

r
c
e

a
g

 
G

e
o

r
g

e
t
a

,
 
A

c
o
s
t
e
o
a
i
a
 
M

i
h
a
i
,
 
A

c
o
s
t
e
o
a
i
a
 
M

a
r
i
a
,

A
c
o

s
t
e
o
a
i
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
2
0

6
0
7
5
3

6
0
7
5
3

1
0
.
0
0
0

4
.
5
9
0
,
0
0

9
.
1
3
4
,
1
0

8
6

6
4
—

6
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
b

o
t
a
r
i
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
0

6
0
7
5
5

6
0
7
5
5

8
6
5

6
3
5
,
0
0

1
.
2
6
3
,
6
5

8
7

6
8

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
i
n
d
r
u
 
V

a
s
i
l
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
5

6
0
7
4
9

6
0
7
4
9

3
.
5
2
9

3
.
5
2
9
,
0
0

7
.
0
2
2
,
7
1

8
8

6
8

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a
 
N

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
6

6
0
7
5
1

6
0
7
5
1

3
.
4
2
7

3
.
4
2
7
,
0
0

6
.
8
1
9
,
7
3

8
9

6
8

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
i
r
o
n
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
7
,

1
1
9
7
/
1
1
8

6
0
7
5
2

6
0
7
5
2

1
0
.
5
4
2

1
0
.
5
4
2
,
0
0

2
0
.
9
7
8
,
5
8

9
0

6
9

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a

 
M

i
h
a
i
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
P

e
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
3

6
0
7
4
7

6
0
7
4
7

4
.
1
8
3

4
.
1
8
3
,
0
0

8
.
3
2
4
,
1
7

9
1

6
9

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
o
j
o
c
a
r
u
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
4

6
0
7
4
8

6
0
7
4
8

9
.
2
7
7

9
.
2
7
7
,
0
0

1
8
.
4
6
1
,
2
3

9
2

7
0

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o

i
s
a

 
V

a
s
i
l
e

,
 
M

o
i
s
a

 
M

i
h
a
i
,
 
S

a
v
a
 
A

n
a
,
 
C

i
u
b
o
t
a
r
u
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
0

6
0
7
4
4

6
0
7
4
4

1
.
5
9
6

1
.
5
9
6
,
0
0

3
.
1
7
6
,
0
4

9
3

7
0

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a
v
a
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
1

6
0
7
4
5

6
0
7
4
5

1
.
7
7
8

1
.
7
7
8
,
0
0

3
.
5
3
8
,
2
2

9
4

7
0

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
2

6
0
7
4
6

6
0
7
4
6

3
.
5
5
2

3
.
5
5
2
,
0
0

7
.
0
6
8
,
4
8

9
5

7
1

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
e
c
a
r
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
5

,
 
1
6
9
6
,

1
6
9
7
,
 
1
6
9
8
,
 
1
7
0
1

—
—

5
.
0
0
0

5
.
0
0
0
,
0
0

9
.
9
5
0
,
0
0

9
6

7
1

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

A
b
a
b
e
i
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
5

,
 
1
6
9
6
,

1
6
9
7
,
 
1
6
9
8
,
 
1
7
0
1

—
—

3
.
2
0
0

3
.
2
0
0
,
0
0

6
.
3
6
8
,
0
0

9
7

7
1

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
0
9

6
0
7
4
3

6
0
7
4
3

7
1
1

7
1
1
,
0
0

1
.
4
1
4
,
8
9

9
8

7
2

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
t
a

m
a
t
i
n
 
A

l
e
x
a
n
d
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6

8
9
/
3

6
0
6
2
9

6
0
6
2
9

1
4
.
8
2
8

9
.
6
7
4
,
0
0

1
9
.
2
5
1
,
2
6

9
9

7
2

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a

v
e

l
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
V

l
ă
d
o
i
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6
8

9
/
1
4
7

6
0
6
3
0

6
0
6
3
0

1
0
.
0
0
0

8
5
8
,
0
0

1
.
7
0
7
,
4
2

1
0
0

7
2

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l
 
+

 
a
p
e

c
u
r
g
ă
t
o
a
r
e

E
6
6

A
 
1
6
9
5

,
 
1
6
9
6
,

1
6
9
7
,
 
1
6
9
8
,
 
1
7
0
1

—
—

1
3
.
4
0
5

1
3
.
4
0
5
,
0
0

2
6
.
6
7
5
,
9
5

1
0
1

7
3

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

H
a

r
p

a
 
E

l
e
n
a
,
 
H

a
r
p
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
1
2

6
0
6
3
1

6
0
6
3
1

1
.
7
9
9

4
0
3
,
0
0

8
0
1
,
9
7

1
0
2

7
3

4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
7

6
0
5
8
9

6
0
5
8
9

3
.
2
0
0

1
.
8
2
5
,
0
0

3
.
6
3
1
,
7
5

1
0
3

7
3

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a

l
a
d
e
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
8

6
0
5
9
0

6
0
5
9
0

7
.
0
0
0

1
1
3
,
0
0

2
2
4
,
8
7

1
0
4

7
3

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a
 
A

d
e
l
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
1
1

6
0
5
8
7

6
0
5
8
7

5
.
0
0
0

3
7
8
,
0
0

7
5
2
,
2
2

1
0
5

7
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
i
s
n
e
i
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
6

6
0
5
8
8

6
0
5
8
8

5
.
0
0
0

3
6
9
,
0
0

7
3
4
,
3
1

1
0
6

7
5

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
Ș

t
e
r
s
u
 
R

o
d
i
c
a
,
 
I
p
a
t
e
 
N

e
c
u
l
a
i
,
 
I
p
a
t
e

V
a

s
i
l
e

,
 
I
p

a
t
e

 
A

u
r
e

l
,
 
I
p
a
t
e
 
F

l
o
r
i
n
,
 
S

o
c
a
c
i
u
 
E

l
e
n
a
,

G
h
i
o
r
g
h
i
c
ă
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
3
/
1
,

1
7
0
7
/
3
/
2
,
 
1
7
0
7
/
3
/
3

6
0
5
8
4

6
0
5
8
4

1
0
.
0
0
0

9
2
3
,
0
0

1
.
8
3
6
,
7
7

1
0
7

7
5

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p
a
t
e
 
V

a
s
i
l
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
4

6
0
5
8
5

6
0
5
8
5

3
.
8
0
0

3
6
7
,
0
0

7
3
0
,
3
3

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



1
0
8

7
6
,
 
7
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

6
6

A
 
1
7
0
7
/
2
4
/
1
,

1
7
0
7

/
2
4
/
2

6
0
5
8
2

6
0
5
8
2

5
.
0
0
0

4
9
6
,
0
0

9
8
7
,
0
4

1
0
9

7
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

V
i
z
i
t
i
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

,
 
D

a
r
i
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
V

e
z
e
t
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
V

i
z
i
t
i
u

I
o

n
,
 
N

e
d

e
l
a
 
G

e
o
r
g
e
t
a
,
 
V

i
z
i
t
i
u
 
Ș

t
e
f
a
n

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
3

6
0
5
8
1

6
0
5
8
1

5
.
0
0
0

4
9
3
,
0
0

9
8
1
,
0
7

1
1

0
7
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă

 
M

a
r
i
a

n
a
-
C

o
r
i
n
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3

A
 
2
2
3
8

,
 
2
2
3
9
,

2
2
4
1
,
 
2
2
4
2

6
0
5
8
0

6
0
5
8
0

5
.
0
0
0

4
4
1
,
0
0

8
.
7
7
5
,
9
0

1
1
1

8
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a

c
a
r
ă
 
C

o
s
t
a
c
h
e

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
3
4

,
 
2
2
3
5
,

2
2
3
6
,
 
2
2
3
7
,

1
7
0

7
/
2

6
0
5
7
9

6
0
5
7
9

5
.
0
0
0

4
3
6
,
0
0

8
6
7
,
6
4

1
1

2
8
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
I
p
a
t
e
 
M

i
h
a
i
,
 

C
î
r
t
i
t
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
3
0

,
 
2
2
3
1
,

2
2
3
2
,
 
2
2
3
3
,

1
7
0

7
/
6

6
0
5
7
8

6
0
5
7
8

5
.
0
0
0

4
3
2
,
0
0

8
5
9
,
6
8

1
1

3
8
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
a

n
a
s
o
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
2
5

,
 
2
2
2
6
,

2
2
2
6
/
1

,
 
2
2
2
8
,

1
7
0
7
/
5

6
0
5
7
7

6
0
5
7
7

5
.
0
0
0

4
0
9
,
0
0

8
1
3
,
9
1

1
1

4
8
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
2
1

,
 
2
2
2
2
,

2
2
2
3
,
 
2
2
2
4
,

1
7
0

7
/
4

6
0
5
7
6

6
0
5
7
6

5
.
0
0
0

4
0
5
,
0
0

8
0
5
,
8
5

1
1

5
8
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a

l
a

d
e

 
I
o

a
n
,
 
P

a
l
a
d
e
 
E

l
e
n
a
-
V

e
r
o
n
i
c
a

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
1
5

,
 
2
2
1
6
,

2
2
1
7
,
 
2
2
1
8
,
 
2
2
1
9
,

1
7
0

7
/
3

6
0
5
7
5

6
0
5
7
5

4
.
7
0
0

3
9
5
,
0
0

7
8
6
,
0
5

1
1

6
8
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
i
l
i
v
e
s
t
r
u
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
1
3
,
 
1
7
0
7
/
2
1

6
0
5
7
3

6
0
5
7
3

5
.
0
0
0

3
9
2
,
0
0

7
8
0
,
0
8

1
1

7
8
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
o
a
r
b
a
 
D

a
n
i
e
l

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
1

6
0
5
7
1

6
0
5
7
1

1
.
4
2
8

3
9
1
,
0
0

7
7
8
,
0
9

1
1

8
8
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

D
r
u
m

I
 
+

 
E

0
A

 
1
7
1
0
,
 
2
2
0
7

6
0
5
7
0

6
0
5
7
0

1
.
5
6
0

1
0
4
,
0
0

2
0
6
,
9
6

1
1

9
8
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Ș
t
e

r
s
u

 
A

d
e
l
a
,
 
S

i
m

i
r
e
a
n
u
 
A

n
i
c
a

A
r
a
b
i
l

I
4
2

A
 
2

2
0
5

6
0
5
6
9

6
0
5
6
9

4
.
0
0
0

3
0
8
,
0
0

6
.
1
2
9
,
2
0

1
2
0

8
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
1
2
/
1

6
0
5
6
8

6
0
5
6
8

5
.
0
0
0

3
4
9
,
0
0

6
9
4
,
5
1

1
2
1

9
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

1
2
/
1
0

6
0
5
6
7

6
0
5
6
7

1
.
3
8
3

3
4
8
,
0
0

6
9
2
,
5
2

1
2
2

9
1

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
2
,
 
6
6

A
 
2
1
8
2

,
 
2
1
8
3
,

1
7
1
2
/
8

6
0
5
6
3

6
0
5
6
3

4
.
0
0
0

1
5
3
,
0
0

3
0
4
,
4
7

1
2
3

9
1

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a
 
N

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
2
,
 
6
6

A
 
2
1
9
0

,
 
2
1
9
1
,

2
1
9
2
,
 
2
1
9
3
,

1
7
1

2
/
9

6
0
5
6
5

6
0
5
6
5

5
.
0
0
0

3
2
3
,
0
0

6
4
2
,
7
7

1
2
4

9
2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u

s
u

 
G

h
.
 
I
o

n
e
l
,
 
R

u
s
u
 
C

o
r
n
e
l
i
a
-
M

a
r
i
a
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
1
8
6

7
/
1
7

—
1
0
.
2
6
5

6
.
8
6
7
,
0
0

1
5
.
3
1
3
,
4
1

1
2
5

9
3

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

C
a
r
n
e
i
 
L
u
c
h
i
e
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
1
8
6
7
/
5

—
1
2
.
5
0
0

6
.
7
0
7
,
0
0

1
4
.
9
5
6
,
6
1

1
2
6

9
4

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

I
v
a
n
o
v
 
X

e
n
i
a

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
 
1
8
6
7
/
3

—
9
.
6
1
3

4
.
3
6
1
,
0
0

9
.
7
2
5
,
0
3

1
2
7

9
5

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

B
u

d
u

l
i
c
a
 
M

a
r
i
a
,
 
B

u
d
u
l
i
c
a
 
L
e
o
n

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
 
1
8
6
7
/
4

—
1
0
.
0
0
0

3
.
7
3
0
,
0
0

8
.
3
1
7
,
9
0

1
2
8

9
6

1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

S
a
v
a
 
R

a
d
i
o
n

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
 
1
8
6
7
/
4

—
5
.
0
0
0

1
.
5
5
5
,
0
0

3
.
4
6
7
,
6
5

1
2
9

9
6

2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u

s
u

 
D

.
 
G

h
e

o
r
g

h
e

,
 
R

u
s
u
 
D

.
 
I
o
a
n
,
 
R

u
s
u
 
C

.
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
4

A
 
1
8
6

7
/
4
/
1

—
5
.
5
0
0

1
.
6
4
1
,
0
0

3
.
6
5
9
,
4
3

1
3
0

9
7

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
I
o
n
 
N

e
c
u
l
c
e

P
ă
ș
u
n
e

E
7
4

A
 
1

8
6
6

—
3
.
2
5
6

3
.
2
5
6
,
0
0

5
.
9
9
1
,
0
4

1
3
1

9
8

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

F
l
o
r
e
a
 
V

a
s
i
l
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
7

—
—

1
0
.
0
0
0

1
5
8
,
0
0

3
5
2
,
3
4

1
3
2

9
9

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

S
a
v
a
 
R

a
d
i
o
n

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
2

—
—

1
8
.
5
9
9

3
9
1
,
0
0

8
7
1
,
9
3

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n

t
u

l
 
s
u

p
l
i
m

e
n

t
a
r
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 

„
L

u
c
r
ă
r
i
 
p

e
n

t
r
u

 
r
e
d

u
c
e
r
e
a
 
r
i
s
c
u

l
u

i
 
l
a
 
i
n

u
n

d
a
ț
i
i
 
î
n

 
b

a
z
i
n

u
l
 
h

i
d

r
o

g
r
a
f
i
c
 
P

r
u

t
—

B
â
r
l
a
d

”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
3
3

1
0
0

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

H
r
i
b
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
5

—
—

2
5
.
0
0
0

8
4
4
,
0
0

1
.
8
8
2
,
1
2

1
3
4

1
0
1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

F
l
o

r
e

a
 
G

h
e

o
r
g

h
e
,
 
S

u
c
i
u
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a
,
 
M

a
t
e
i
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8
9
9
/
4
4

—
—

7
.
5
0
0

3
3
3
,
0
0

7
4
2
,
5
9

1
3
5

1
0
2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

F
l
o
r
e
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
3

—
—

1
8
.
0
0
0

9
2
8
,
0
0

2
.
0
6
9
,
4
4

1
3
6

1
0
3

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
o
m

a
n
 
A

n
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
1

—
—

5
.
0
0
0

2
9
1
,
0
0

6
4
8
,
9
3

1
3
7

1
0
4

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

C
o
z
m

a
 
C

o
s
t
a
c
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8
9
9
/
3
7

—
—

8
.
4
0
0

5
4
1
,
0
0

1
.
2
0
6
,
4
3

1
3
8

1
0
5

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u
s
u
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
8

—
—

1
9
.
3
0
0

1
.
6
1
8
,
0
0

3
.
6
0
8
,
1
4

1
3
9

1
0
6

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

A
v
a
s
i
l
o
a
i
e
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
0

—
—

5
.
0
0
0

3
6
0
,
0
0

8
0
2
,
8
0

1
4
0

1
0
7

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

F
l
o
r
e
a
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8
9
9
/
3
9

—
—

6
.
3
0
0

4
7
6
,
0
0

1
.
0
6
1
,
4
8

1
4
1

1
0
8

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u
s
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
7

—
—

3
.
7
0
0

3
4
6
,
0
0

7
7
1
,
5
8

1
4
2

1
0
9

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u

s
u

 
D

.
 
I
o

a
n

,
 
R

u
s
u

 
D

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
R

u
s
u
 
C

.
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
5

—
—

2
2
.
0
0
0

1
.
8
9
2
,
0
0

4
.
2
1
9
,
1
6

1
4
3

1
1
0

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

S
u
c
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
2

—
—

1
8
.
8
0
0

9
7
8
,
0
0

2
.
1
8
0
,
9
4

1
4
4

1
1
1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

G
o

g
a

n
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
V

e
r
o
n
i
c
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
1

—
—

1
0
.
0
0
0

1
4
2
,
0
0

3
1
6
,
6
6

1
4
5

1
1
2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

E
n
e
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
7
4

—
—

6
.
8
0
0

6
9
,
0
0

1
5
3
,
8
7

1
4
6

1
1
3

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

A
n

a
s
t
a

s
o

a
i
 
G

a
b
r
i
e
l
,
 
A

n
a
s
t
a
s
o
a
i
 
M

a
r
i
a
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
0

—
—

1
7
.
0
0
0

2
,
0
0

4
,
4
6

1
4
7

1
1
4

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u
s
u
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
4
6

—
—

1
7
.
3
0
5

1
1
4
,
0
0

2
5
4
,
2
2

1
4
8

1
1
7

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
I
o
n
 
N

e
c
u
l
c
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1

9
4
/
3

—
—

8
.
5
5
6

8
.
5
5
6
,
0
0

1
9
.
0
7
9
,
8
8

1
4
9

1
1
8
—

1
2
0

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

M
a
r
t
i
a
n
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6

9
2
/
3
6

6
2
0
0
4

6
2
0
0
4

4
.
2
7
0

8
,
0
0

1
7
,
8
4

1
5
0

1
2
1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

C
a

p
r
i
a

n
 
S

.
 
T

i
m

o
f
t
e
,
 
C

a
p
r
i
a
n
 
S

.
 
A

n
t
o
n
,
 
C

a
p
r
i
a
n
 
S

.

P
a

r
f
e

n
i
e

,
 
C

a
p

r
i
a

n
 
S

.
 
T
o
a
d
e
r
,
 
C

a
p
r
i
a
n
 
S

.
 
M

i
r
o
n
,
 

I
v
a
n
o
v
 
S

.
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6

9
2
/
2
8

6
2
0
0
2

6
2
0
0
2

1
5
.
0
0
0

1
4
.
7
2
6
,
0
0

3
2
.
8
3
8
,
9
8

1
5
1

1
2
2
,
 
1
2
3

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

C
a
p
r
i
a
n
 
U

l
a
n
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6

9
2
/
2
9

6
2
0
0
3

6
2
0
0
3

1
0
.
0
0
0

2
.
8
1
4
,
0
0

6
.
2
7
5
,
2
2

T
 
O

 
T

 
A

 
L

2
7
2
.
9
8
2
,
0
0

5
7
9
.
3
8
1
,
2
6

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
c
r
t
.
 
d
i
n

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
8
8
9
/
2
0
1
5

J
u
d
e
ț
u
l

U
n

i
t
a

t
e

a

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i

C
a

t
e

g
o

r
i
a

 
d

e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

E
x
t
r
a

v
i
l
a

n
/

I
n

t
r
a

v
i
l
a

n

T
a

r
l
a

u
a

P
a

r
c
e

l
a

N
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
N

r
.
 
C

F

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
t
o

t
a

l
ă

 
a

i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
 
 
 

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t
 
 
 

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
e

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0
 
 
 

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
2

1

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

R
o

t
a
r
i
u
 
I
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
1

6
2
2
1
5

6
2
2
1
5

4
7
.
5
0
0

1
.
2
4
1
,
0
0

2
.
5
8
1
,
2
8

2
2

2

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

R
o

t
a
r
i
u
 
I
.
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9

2
5
/
1

6
2
2
1
6

6
2
2
1
6

4
7
.
5
0
0

1
.
5
0
3
,
0
0

3
.
1
2
6
,
2
4

3
3

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

C
o
c
u
 
C

.
 
V

a
s
i
l
e
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2
,
 
9
2
5
/
2
/
3

6
2
2
1
8

6
2
2
1
8

3
7
.
5
0
0

1
.
4
3
1
,
0
0

2
.
9
7
6
,
4
8

4
4

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

C
i
o

b
a
n
u
 
I
.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2
1
,
 
9
2
5
/
2

6
2
2
2
0

6
2
2
2
0

1
1
.
7
3
7

4
8
3
,
0
0

1
.
0
0
4
,
6
4

5
5

1

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

F
e
c
i
o
r
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
4
,
 
9
2
5
/
2
/
6

6
2
2
2
2

6
2
2
2
2

1
0
.
0
0
0

4
0
5
,
0
0

8
4
2
,
4

6
5

2

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

M
i
h
a
i
 
E

l
e
n
a
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
5
,
 
9
2
5
/
2
/
7

6
2
2
2
4

6
2
2
2
4

3
.
6
9
2

1
0
7
,
0
0

2
2
2
,
5
6

7
5

3

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

B
o

r
d

e
i
a
n
u
 
S

.
 
P

a
r
a
s
c
h
i
v
a

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
6
,
 
9
2
5
/
2
/
8

6
2
2
2
6

6
2
2
2
6

2
.
6
3
7

1
0
4
,
0
0

2
1
6
,
3
2

8
5

4

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

H
o

r
t
o
l
o
m

e
i
 
I
.
 
V

a
l
e
n
t
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
7
,
 
9
2
5
/
2
/
9

6
2
2
2
8

6
2
2
2
8

4
.
5
4
3

1
7
4
,
0
0

3
6
1
,
9
2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

9

9
6

1

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

Ș
c
o

a
l
a

 
G

i
m

n
a
z
i
a
l
ă
 
„
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
E

r
b
i
c
e
a
n
u
”
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5

/
2
/
1
0

6
2
2
3
1

6
2
2
3
1

1
8
.
9
2
2

2
5
2
,
0
0

5
2
4
,
1
6

1
0

6

2

I
a
ș
i

E
r
b

i
c
e

n
i

Ș
c
o

a
l
a

 
G

i
m

n
a

z
i
a
l
ă
 
„
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
 
E

r
b
i
c
e
a
n
u
”
 

A
r
a
b
i
l

E
7
8
,
 
7
9

A
 
9
2
5
/
2
/
1
0

6
2
2
3
2

6
2
2
3
2

1
8
.
9
2
2

1
.
3
4
5
,
0
0

2
.
7
9
7
,
6

1
1

1
1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

C
a
p
r
i
a
n
 
U

l
a
n
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
2
/
2
9

6
2
0
0
3

6
2
0
0
3

1
0
.
0
0
0

3
.
1
6
8
,
0
0

7
.
0
6
4
,
6
4

1
2

1
2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

M
a
r
ț
i
a
n
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6

9
2
/
3
6

6
2
0
0
4

6
2
0
0
4

4
.
2
7
0

1
.
7
5
0
,
0
0

3
.
9
0
2
,
5
0

1
3

1
3

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

P
a
r
f
i
m

o
n
 
M

a
r
c
h
e
l

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
2

6
2
0
0
5

6
2
0
0
5

5
.
0
0
0

1
.
2
7
2
,
0
0

2
.
8
3
6
,
5
6

1
4

1
4

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

D
u

m
i
t
r
a
s
c
u
 
E

u
g
e
n

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
2
/
5

6
2
0
0
6

6
2
0
0
6

6
.
0
0
0

1
6
6
,
0
0

3
7
0
,
1
8

1
5

1
5

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
I
o
n
 
N

e
c
u
l
c
e

P
ă
ș
u
n
e

E
7
4

1
8

6
6

6
1
0
9
9

6
1
0
9
9

3
0
.
8
4
3

7
0
,
0
0

1
5
6
,
1
0

1
6

1
6

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

R
u

s
u

 
D

.
 
I
o

a
n

,
 
R

u
s
u

 
D

.
 
G

h
e
o
r
g
h
e
,
 
R

u
s
u
 
C

.
 
E

c
a
t
e
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8
9
9
/
3
5

6
2
0
5
9

6
2
0
5
9

2
2
.
0
0
0

2
9
6
,
0
0

6
6
0
,
0
8

1
7

1
7

1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

S
u
c
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
2

6
2
0
5
7

6
2
0
5
7

1
8
.
8
0
0

1
1
1
,
0
0

2
4
7
,
5
3

1
8

1
7

2

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

S
u
c
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
2

6
2
0
5
8

6
2
0
5
8

1
8
.
8
0
0

2
7
2
,
0
0

6
0
6
,
5
6

1
9

1
8

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

G
o

g
a

n
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
V

e
r
o
n
i
c
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8
9
9
/
3
1

6
2
0
5
6

6
2
0
5
6

1
0
.
0
0
0

1
8
2
,
0
0

4
0
5
,
8
6

2
0

1
9
,
 
2
0

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

E
n
e
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
7
4

6
2
0
5
4

6
2
0
5
4

6
.
8
0
0

2
8
6
,
0
0

6
3
7
,
7
8

2
1

2
1

I
a
ș
i

I
o

n
 
N

e
c
u

l
c
e

A
n

a
s
t
a

s
o

a
i
 
G

a
b
r
i
e
l
,
 
A

n
a
s
t
a
s
o
a
i
 
M

a
r
i
a
n
a

A
r
a
b
i
l

E
7
5

A
 
1
8

9
9
/
3
0

6
1
0
2
9

6
1
0
2
9

1
7
.
0
0
0

1
5
1
,
0
0

3
3
6
,
7
3

2
2

2
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
t
a

n
e
s
c
u
 
C

.
 
G

r
i
g
o
r
e

P
ă
ș
u
n
e

E
1
2
/
1

1
6
4
/
1
/
1

6
3
4
7
3

6
3
4
7
3

4
.
4
4
4

4
.
4
4
4
,
0
0

9
.
2
4
3
,
5
2

2
3

2
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i

B
o

t
ă

n
e

s
c
u

 
C

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
B

o
t
ă
n
e
s
c
u
 
C

.
 
A

d
r
i
a
n
,

C
u

r
e

c
h

e
r
u

 
C

.
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
B

o
t
ă
n
e
s
c
u
 
C

.
 
P

a
u
l

A
r
a
b
i
l

E
1
2
/
1

1
6
4

/
1
/
2

6
3
4
7
5

6
3
4
7
5

1
6
.
4
1
2

5
1
,
0
0

1
0
6
,
0
8

2
4

2
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
S

a
n
d
u
 
G

h
.
 
C

r
i
s
t
e
a

A
r
a
b
i
l

E
1
2
/
1

1
6
4
/
1
/
3

6
3
4
7
6

6
3
4
7
6

1
2
.
4
0
0

5
.
2
7
1
,
0
0

1
0
.
9
6
3
,
6
8

2
5

2
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
M

e
l
i
n
t
e
 
N

a
t
.
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l

E
1
2
/
1

1
6
4
/
1

/
1
6
/
1

6
3
4
7
9

6
3
4
7
9

8
.
6
5
0

1
3
4
,
0
0

2
7
8
,
7
2

2
6

2
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i

C
i
o

l
a

n
 
O

l
i
m

p
i
a

,
 
T

i
f
i
n
i
c
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
I
a
m

a
n
d
i
 
V

i
o
r
i
c
a
,

H
o
m

i
c
i
a
n
u
 
M

i
o
a
r
a

A
r
a
b
i
l

E
1
2
/
1

1
6
4
/
1
/
9

6
3
4
8
0

6
3
4
8
0

2
9
.
2
0
0

9
0
3
,
0
0

2
.
5
1
0
,
3
4

2
7

2
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
4

8
3
6
/
2
1
A

6
3
5
9
5

6
3
5
9
5

4
.
1
3
2

4
.
1
3
2
,
0
0

8
.
5
9
4
,
5
6

2
8

2
8
,
 
2
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
4

8
3
6

/
4
1

6
3
6
0
1

6
3
6
0
1

8
.
3
5
7

6
5
3
,
0
0

1
.
3
5
8
,
2
4

2
9

3
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
C

o
s
t
i
n
e
s
c
u
 
I
.
 
C

a
t
i
n
c
a

A
r
a
b
i
l

E
4
4

8
3
6
/
4
3

6
3
6
0
2

6
3
6
0
2

4
.
6
1
8

6
9
3
,
0
0

1
.
4
4
1
,
4
4

3
0

3
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

u
t
n

a
r
i
u
 
C

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
4

8
3
6

/
4
5

6
3
6
0
4

6
3
6
0
4

5
8

5
8
,
0
0

1
2
0
,
6
4

3
1

3
2
—

3
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
4

6
3
4
1
9

6
3
4
1
9

7
8

7
8
,
0
0

1
6
2
,
2
4

3
2

3
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p
o
v
i
c
i
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
2

6
3
4
2
1

6
3
4
2
1

4
7

4
7
,
0
0

9
7
,
7
6

3
3

3
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p

o
v
i
c
i
 
V

a
s
i
l
e
,
 
P

o
p
o
v
i
c
i
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
2
1

6
3
4
2
3

6
3
4
2
3

6
4

6
4
,
0
0

1
3
3
,
1
2

3
4

3
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
C

r
î
ș
m

ă
r
i
u
c
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
0

6
3
4
2
5

6
3
4
2
5

6
7

6
7
,
0
0

1
3
9
,
3
6

3
5

3
8
—

4
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
7

6
3
4
2
7

6
3
4
2
7

2
7
9

2
7
9
,
0
0

5
8
0
,
3
2

3
6

4
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

a
r
i
e
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1

6
0
8
0
5

6
0
8
0
5

9
.
5
0
0

1
7
6
,
0
0

3
6
6
,
0
8

3
7

4
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
7
/
1

6
3
4
2
8

6
3
4
2
8

7
.
5
9
3

1
.
2
5
1
,
0
0

2
.
6
0
2
,
0
8

3
8

4
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
5
/
1

6
3
4
2
9

6
3
4
2
9

1
2
7

1
2
7
,
0
0

2
6
4
,
1
6

3
9

4
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
u
r
e
a
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
5

6
3
4
3
1

6
3
4
3
1

2
1

2
1
,
0
0

4
3
,
6
8

4
0

4
6
,
 
4
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
3

6
3
4
3
3

6
3
4
3
3

1
5
3

1
5
3
,
0
0

3
1
8
,
2
4

4
1

4
8

1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
2

6
3
4
3
5

6
3
4
3
5

3
4

3
4
,
0
0

7
0
,
7
2

4
2

4
8

2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
1

6
3
4
3
7

6
3
4
3
7

2
1

2
1
,
0
0

4
3
,
6
8

4
3

4
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
1
0

6
3
4
3
9

6
3
4
3
9

2
4

2
4
,
0
0

4
9
,
9
2

4
4

5
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

o
r
d
e
i
a
n
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
9

6
3
4
4
1

6
3
4
4
1

1
4

1
4
,
0
0

2
9
,
1
2

4
5

5
1
,
 
5
2

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
8

6
3
4
4
3

6
3
4
4
3

2
8

2
8
,
0
0

5
8
,
2
4

4
6

5
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
I
u
r
e
a
 
Z

e
n
o
v
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
7

6
3
4
4
5

6
3
4
4
5

2
7

2
7
,
0
0

5
6
,
1
6

4
7

5
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
6
/
3

6
3
4
4
7

6
3
4
4
7

2
8

2
8
,
0
0

5
8
,
2
4

4
8

5
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

a
v
e
l
 
D

a
n

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
5

6
3
4
4
9

6
3
4
4
9

1
0

1
0
,
0
0

2
0
,
8
0

4
9

5
6

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

a
v
e

l
 
N

.
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
P

a
v
ă
l
 
N

.
 
S

t
e
l
i
a
n
,
 
P

a
v
ă
l
 
N

.
 
M

a
r
i
a
n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
4

6
3
4
5
1

6
3
4
5
1

2
7

2
7
,
0
0

5
6
,
1
6



0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

5
0

5
7

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

m
a
r
i
ț
e
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
3

6
3
4
5
3

6
3
4
5
3

1
6

1
6
,
0
0

3
3
,
2
8

5
1

5
8

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
A

m
a
r
i
ț
e
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2

6
3
4
5
5

6
3
4
5
5

6
6
,
0
0

1
2
,
4
8

5
2

5
9

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
P

o
p

o
v
i
c
i
 
N

.
 
V

a
s
i
l
e
,
 
P

o
p
o
v
i
c
i
 
N

.
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9
/
1
/
1
/
1

6
3
4
5
7

6
3
4
5
7

5
6

5
6
,
0
0

1
1
6
,
4
8

5
3

6
0

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
6

6
3
4
5
8

6
3
4
5
8

6
6
.
5
5
6

1
.
3
0
0
,
0
0

2
.
7
0
4
,
0
0

5
4

6
1

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
2
6

6
3
4
5
8

6
3
4
5
8

6
6
.
5
5
6

1
6
1
,
0
0

3
3
4
,
8
8

5
5

6
3

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
D

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
P

o
d
u
 
I
l
o
a
i
e
i

A
r
a
b
i
l

E
4
6
/
1

8
3
9

/
1
/
7
3

6
3
4
7
1

6
3
4
7
1

3
.
4
8
6

3
.
4
8
6
,
0
0

7
.
2
5
0
,
8
8

5
6

6
4

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i
B

u
z
i
l
a

 
V

a
s
i
l
e
,
 
B

u
z
i
l
a
 
D

a
n
i
e
l
a

A
r
a
b
i
l

E
4
7
/
1

8
5
3
/
1

6
1
4
6
4

6
1
4
6
4

3
1
.
8
4
7

2
7
3
,
0
0

5
6
7
,
8
4

5
7

6
5

I
a
ș
i

P
o

d
u

 
I
l
o

a
i
e

i

S
i
n

t
e

a
n

u
 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n
,
 
S

i
n
t
e
a
n
u
 
P

e
t
r
u
,
 
S

i
n
t
e
a
n
u
 
M

i
h
a
i
,

S
i
n
t
e
a
n
u
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
4
7
/
1

8
5
4
/
1
,
 
8
4
7

6
1
0
9
5

6
1
0
9
5

1
.
9
1
3

5
0
,
0
0

1
0
4
,
0
0

5
8

6
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
2
,
 
6
6

A
 
2
1
8
2

,
 
2
1
8
3
,

1
7
1
2
/
8

6
0
5
6
3

6
0
5
6
3

4
.
0
0
0

1
7
9

3
5
6
,
2
1

5
9

7
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a
 
N

.
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
2
,
 
6
6

A
 
2
1
9
0
,
 
2
1
9
1
,

2
1
9
2
,
 
2
1
9
3
,

1
7
1
2
/
9

6
0
5
6
5

6
0
5
6
5

5
.
0
0
0

5
2
,
0
0

1
0
3
,
4
8

6
0

7
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
1
2
/
1
0

6
0
5
6
7

6
0
5
6
7

1
.
3
8
3

5
7
,
0
0

1
1
3
,
4
3

6
1

7
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

1
2
/
1

6
0
5
6
8

6
0
5
6
8

5
.
0
0
0

5
5
,
0
0

1
0
9
,
4
5

6
2

7
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Ș
t
e

r
s
u

 
A

d
e
l
a
,
 
S

i
m

i
r
e
a
n
u
 
A

n
i
c
a

A
r
a
b
i
l

I
4
2

A
 
2
2
0
5

6
0
5
6
9

6
0
5
6
9

4
.
0
0
0

5
5
,
0
0

1
.
0
9
4
,
5
0

6
3

7
4

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

D
r
u
m

I
 
+

 
E

0
A

 
1
7
1
0

,
 
2
2
0
7

6
0
5
7
0

6
0
5
7
0

1
.
5
6
0

1
2
1
,
0
0

2
4
0
,
7
9

6
4

7
4

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
o
a
r
b
a
 
D

a
n
i
e
l

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
1

6
0
5
7
1

6
0
5
7
1

1
.
4
2
8

1
2
6
,
0
0

2
5
0
,
7
4

6
5

7
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
i
l
i
v
e
s
t
r
u
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
1
3
,
 
2
2
1
3
/
1
,

1
7
0
7
/
2
1

6
0
5
7
3

6
0
5
7
3

5
.
0
0
0

9
8
,
0
0

1
9
5
,
0
2

6
6

7
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a

l
a

d
e

 
I
o

a
n

,
 
P

a
l
a
d
e
 
E

l
e
n
a
-
V

e
r
o
n
i
c
a

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
1
5

,
 
2
2
1
6
,

2
2
1
7
,
 
2
2
1
8
,
 
2
2
1
9
,

1
7
0

7
/
3

6
0
5
7
5

6
0
5
7
5

4
.
7
0
0

1
1
1
,
0
0

2
2
0
,
8
9

6
7

7
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
2
1

,
 
2
2
2
2
,

2
2
2
3
,
 
2
2
2
4
,

1
7
0

7
/
4

6
0
5
7
6

6
0
5
7
6

5
.
0
0
0

1
2
1
,
0
0

2
4
0
,
7
9

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



6
8

7
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
a

n
a
s
o
i
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
2
5

,
 
2
2
2
6
,

2
2
2
6
/
1

,
 
2
2
2
8
,

1
7
0
7
/
5

6
0
5
7
7

6
0
5
7
7

5
.
0
0
0

1
2
2
,
0
0

2
4
2
,
7
8

6
9

7
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
I
p
a
t
e
 
M

i
h
a
i
,
 
C

î
r
t
i
t
a

A
l
e
x
a
n
d
r
u

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
3
0

,
 
2
2
3
1
,

2
2
3
2
,
 
2
2
3
3
,

1
7
0

7
/
6

6
0
5
7
8

6
0
5
7
8

5
.
0
0
0

1
3
2
,
0
0

2
6
2
,
6
8

7
0

8
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a

c
a
r
ă
 
C

o
s
t
a
c
h
e

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3
,
 
6
6

A
 
2
2
3
4

,
 
2
2
3
5
,

2
2
3
6
,
 
2
2
3
7
,

1
7
0

7
/
2

6
0
5
7
9

6
0
5
7
9

5
.
0
0
0

1
3
9
,
0
0

2
7
6
,
6
1

7
1

8
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
ă

 
M

a
r
i
a

n
a
-
C

o
r
i
n
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
ă
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

C
u
r
ț
i
-

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
+

a
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

I
 
+

 
E

4
3

A
 
2
2
3
8

,
 
2
2
3
9
,

2
2
4
0
,
 
2
2
4
1

6
0
5
8
0

6
0
5
8
0

5
.
0
0
0

1
4
9
,
0
0

2
9
6
,
5
1

7
2

8
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

V
i
z
i
t
i
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

,
 
D

a
r
i
a
 
V

a
s
i
l
e
,
 
V

e
z
e
t
i
u
 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
V

i
z
i
t
i
u

I
o

n
,
 
N

e
d

e
l
a
 
G

e
o
r
g
e
t
a
,
 
V

i
z
i
t
i
u
 
Ș

t
e
f
a
n

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
3

6
0
5
8
1

6
0
5
8
1

5
.
0
0
0

1
7
2
,
0
0

3
4
2
,
2
8

7
3

8
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

I
 
+

 
E

6
6

A
 
1
7
0
7
/
2
4
/
1
,

1
7
0
7

/
2
4
/
2

6
0
5
8
2

6
0
5
8
2

5
.
0
0
0

1
8
2
,
0
0

3
6
2
,
1
8

7
4

8
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
Ș

t
e
r
s
u
 
R

o
d
i
c
a
,
 
I
p
a
t
e
 
N

e
c
u
l
a
i
,
 
I
p
a
t
e

V
a

s
i
l
e

,
 
I
p

a
t
e

 
A

u
r
e
l
,
 
I
p
a
t
e
 
F

l
o
r
i
n
,
 
S

o
c
a
c
i
u
 
E

l
e
n
a
,

G
h
i
o
r
g
h
i
c
ă
 
I
o
a
n

A
r
a
b
i
l
 
+

 
v
i
e

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
3
/
1
,

1
7
0
7
/
3
/
2
,
 
1
7
0
7
/
3
/
3

6
0
5
8
4

6
0
5
8
4

1
0
.
0
0
0

3
5
8
,
0
0

7
1
2
,
4
2

7
5

8
5

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p
a
t
e
 
V

a
s
i
l
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
4

6
0
5
8
5

6
0
5
8
5

3
.
8
0
0

1
5
4
,
0
0

3
0
6
,
4
6

7
6

8
5

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a
 
A

d
e
l
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
1
1

6
0
5
8
7

6
0
5
8
7

5
.
0
0
0

1
6
4
,
0
0

3
2
6
,
3
6

7
7

8
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

T
i
s
n
e
i
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
6

6
0
5
8
8

6
0
5
8
8

5
.
0
0
0

1
6
8
,
0
0

3
3
4
,
3
2

7
8

8
7

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

H
a

r
p

a
 
E

l
e
n
a
,
 
H

a
r
p
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
1
2

6
0
6
3
1

6
0
6
3
1

1
.
7
9
9

4
6
,
0
0

9
1
,
5
4

7
9

8
7

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

H
a

r
p

a
 
E

l
e
n
a
,
 
H

a
r
p
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
1
2

6
0
6
3
1

6
0
6
3
1

1
.
7
9
9

1
0
,
0
0

1
9
,
9
0

8
0

8
8

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
7

6
0
5
8
9

6
0
5
8
9

3
.
2
0
0

1
7
,
0
0

3
3
,
8
3

8
1

8
8

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n

,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
7

6
0
5
8
9

6
0
5
8
9

3
.
2
0
0

2
3
4
,
0
0

4
6
5
,
6
6

8
2

8
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a
l
a
d
e
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
8

6
0
5
9
0

6
0
5
9
0

7
.
0
0
0

1
.
0
1
1
,
0
0

2
.
0
1
1
,
8
9

8
3

9
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
3
6

6
0
6
1
1

6
0
6
1
1

2
6
.
8
2
5

2
5
.
1
3
8
,
0
0

5
0
.
0
2
4
,
6
2

8
4

9
1

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
2
9

6
0
6
0
8

6
0
6
0
8

1
0
.
0
0
0

1
.
4
6
7
,
0
0

2
.
9
1
9
,
3
3

8
5

9
1

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
2
9

6
0
6
0
8

6
0
6
0
8

1
0
.
0
0
0

5
1
7
,
0
0

1
.
0
2
8
,
8
3

8
6

9
1

3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
2
8

6
0
6
0
9

6
0
6
0
9

1
3
.
0
1
8

6
9
,
0
0

1
3
7
,
3
1

8
7

9
1

4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7

0
7
/
2
8

6
0
6
0
9

6
0
6
0
9

1
3
.
0
1
8

1
.
2
7
4
,
0
0

2
.
5
3
5
,
2
6

8
8

9
1

5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
r
i
s
e
c
a
r
i
u
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
7
/
8

6
0
6
1
2

6
0
6
1
2

1
.
2
0
0

1
.
2
0
0
,
0
0

2
.
3
8
8
,
0
0

8
9

9
1

6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
6
9
7
/
9

6
0
6
1
3

6
0
6
1
3

1
7
1

1
7
1
,
0
0

3
4
0
,
2
9

9
0

9
1

7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
6
6

A
 
1
7
0
7
/
4

6
0
6
1
0

6
0
6
1
0

3
.
3
7
5

1
.
0
7
4
,
0
0

2
.
1
3
7
,
2
6

9
1

9
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
t
a

m
a
t
i
n
 
A

l
e
x
a
n
d
r
i
n
a

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6
8
9
/
3

6
0
6
2
9

6
0
6
2
9

1
4
.
8
2
8

3
.
9
7
7
,
0
0

7
.
9
1
4
,
2
3

9
2

9
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
s
l
a
r
u
 
I
o
n

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6
8
9
/
2
9

6
0
6
2
8

6
0
6
2
8

1
0
.
0
0
0

7
.
0
7
9
,
0
0

1
4
.
0
8
7
,
2
1

9
3

9
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o

i
s
a

 
D

u
m

i
t
r
u
,
 
M

o
i
s
a
 
P

e
t
r
e

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6

8
9
/
2
0

6
0
6
2
7

6
0
6
2
7

5
.
0
0
0

2
.
5
9
1
,
0
0

5
.
1
5
6
,
0
9

9
4

9
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
t
e

a
 
V

a
s
i
l
e

,
 
C

î
t
e

a
 
M

i
h
a
i
,
 
C

î
t
e
a
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
C

î
t
e
a
 
I
o
a
n
,

N
i
c
u

l
e

s
c
u

 
M

a
r
i
a
,
 
A

i
o
a
n
e
i
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
6
5

A
 
1
6
8
9
/
1

6
0
6
2
6

6
0
6
2
6

7
1
.
0
0
0

2
2
4
,
0
0

4
4
5
,
7
6

9
5

9
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
r
i
m

i
a
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7

/
1
0
5

6
0
7
3
9

6
0
7
3
9

7
.
5
0
0

1
4
8
,
0
0

2
9
4
,
5
2

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

9
6

9
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
I
.
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
0
9

6
0
7
4
3

6
0
7
4
3

2
.
8
8
9

1
.
8
5
8
,
0
0

3
.
6
9
7
,
4
2

9
7

9
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o

i
s
a

 
V

a
s
i
l
e

,
 
M

o
i
s
a

 
M

i
h
a
i
,
 
S

a
v
a
 
A

n
a
,
 
C

i
u
b
o
t
a
r
u
 
E

l
e
n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
0

6
0
7
4
4

6
0
7
4
4

3
.
3
0
4

3
.
3
0
4
,
0
0

6
.
5
7
4
,
9
6

9
8

9
9

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a
v
a
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
1
1

6
0
7
4
5

6
0
7
4
5

4
.
4
4
7

2
.
6
6
9
,
0
0

5
.
3
1
1
,
3
1

9
9

1
0
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
I
l
i
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
2

6
0
7
4
6

6
0
7
4
6

3
.
6
4
8

3
.
6
4
8
,
0
0

7
.
2
5
9
,
5
2

1
0
0

1
0
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
i
r
t
i
t
a

 
M

i
h
a
i
,
 
C

i
r
t
i
t
a
 
P

e
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
3

6
0
7
4
7

6
0
7
4
7

2
.
6
1
7

2
.
6
1
7
,
0
0

5
.
2
0
7
,
8
3

1
0
1

1
0
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
o
j
o
c
a
r
u
 
N

e
c
u
l
a
i

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
4

6
0
7
4
8

6
0
7
4
8

2
.
4
2
3

2
.
4
2
3
,
0
0

4
.
8
2
1
,
7
7

1
0
2

1
0
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
i
n
d
r
u
 
V

a
s
i
l
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
1
5

6
0
7
4
9

6
0
7
4
9

1
7
1

1
7
1
,
0
0

3
4
0
,
2
9

1
0
3

1
0
4

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

C
î
r
t
i
ț
a

 
M

i
h

a
i
,
 
C

î
r
t
i
ț
a

 
A

n
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
a
 
N

a
t
a
l
i
a
,
 
C

î
r
t
i
ț
a
 
N

e
c
u
l
a
i
,

C
î
r
t
i
ț
a
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
2

6
0
7
5
7

6
0
7
5
7

2
.
9
8
1

5
2
,
0
0

1
0
3
,
4
8

1
0
4

1
0
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
i
n
t
i
l
i
e
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
4

6
0
7
5
8

6
0
7
5
8

4
.
3
2
9

5
1
1
,
0
0

1
.
0
1
6
,
8
9

1
0
5

1
0
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
u

g
a

 
D

.
 
A

n
t
o

n
,
 
I
u

g
a

 
D

.
 
I
o
n
,
 
I
u
g
a
 
D

.
 
D

a
n
i
e
l
,
 
I
u
g
a
 
A

.
 
I
o
n
,

I
u

g
a

 
D

.
 
S

p
i
r
i
d
o
n
,
 
I
u
g
a
 
D

.
 
N

i
c
o
l
a
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
5

6
0
7
5
9

6
0
7
5
9

4
.
4
5
9

6
5
0
,
0
0

1
.
2
9
3
,
5
0

1
0
6

1
0
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
a
v
a
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
6

6
0
7
6
1

6
0
7
6
1

1
.
6
2
4

2
6
6
,
0
0

5
2
9
,
3
4

1
0
7

1
0
8

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
7

6
0
7
6
2

6
0
7
6
2

1
7

1
7
,
0
0

3
3
,
8
3

1
0
8

1
0
8

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

M
o
i
s
a
 
E

l
i
s
a
b
e
t
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9

7
/
1
2
7

6
0
7
6
3

6
0
7
6
3

2
.
0
1
7

3
3
6
,
0
0

6
6
8
,
6
4

1
0
9

1
0
9

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Z
a
b
a
v
ă
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
2

A
 
1
1
9

7
/
1
2
8

6
0
7
6
4

6
0
7
6
4

2
4

2
4
,
0
0

4
7
,
7
6

1
1

0
1
0
9

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Z
a
b
a
v
ă
 
M

a
r
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
2
8

6
0
7
6
5

6
0
7
6
5

1
.
2
9
8

2
2
7
,
0
0

4
5
1
,
7
3

1
1
1

1
1
0

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

A
l
e

x
a

 
M

i
h

a
i
,
 
A

l
e

x
a

 
V

i
c
t
o
r
,
 
R

a
d
u
 
V

i
o
r
i
c
a
,
 
A

l
e
x
a
 
A

u
r
e
l

A
r
a
b
i
l

E
4
1

A
 
1
1
9
7
/
1
2
9

6
0
7
6
6

6
0
7
6
6

3
.
9
8
0

8
8
1
,
0
0

1
.
7
5
3
,
1
9

1
1

2
1
1
1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

Z
a

b
a

v
a

 
C

o
n

s
t
a

n
t
i
n
,
 
Z

a
b
a
v
a
 
I
o
a
n
,
 
P

r
e
o
t
u
 
A

n
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7

/
1
2
9
/
1

6
0
7
6
7

6
0
7
6
7

1
.
4
0
0

3
3
7
,
0
0

6
7
0
,
6
3

1
1

3
1
1
2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e

 
A

g
l
a

i
a

,
 
T
o
d
i
c
ă
 
V

i
c
t
o
r
i
a
,
 
V

o
v
i
c
h
i
 
M

i
h
a
i

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
3
0

6
0
7
6
8

6
0
7
6
8

7
.
7
0
0

1
.
8
1
9
,
0
0

3
.
6
1
9
,
8
1

1
1

4
1
1
3

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

P
a

v
e

l
 
E

l
e

n
a

,
 
V

a
c
a
r
a
s
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n
,
 
C

a
r
b
u
n
e
 
A

d
e
l
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
3
1

6
0
7
6
9

6
0
7
6
9

7
.
5
0
0

1
.
6
1
5
,
0
0

3
.
2
1
3
,
8
5

1
1

5
1
1
5

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

H
r
i
s
t
e
a
 
D

u
m

i
t
r
u

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
3
4

6
0
7
7
1

6
0
7
7
1

3
.
8
0
0

7
7
2
,
0
0

1
.
5
3
6
,
2
8

1
1

6
1
1
6

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
p

a
t
e
 
G

h
e
o
r
g
h
e

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
3
6

6
0
7
7
2

6
0
7
7
2

2
.
2
0
0

4
3
1
,
0
0

8
5
7
,
6
9

1
1

7
1
1
7

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
u

m
i
t
r
i
u
 
C

o
n
s
t
a
n
t
i
n

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7

/
1
3
7

6
0
7
7
3

6
0
7
7
3

1
0
.
0
0
0

1
.
3
3
4
,
0
0

2
.
6
5
4
,
6
6

1
1

8
1
1
8

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

S
i
n

t
o

a
d

e
r
 
E

l
e
n
a
,
 
I
p
a
t
e
 
N

a
t
a
l
i
a

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
3
8

6
0
7
7
5

6
0
7
7
5

7
.
5
0
0

9
,
0
0

1
7
,
9
1

1
1

9
1
1
9

1

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

I
a

n
c
u

 
D

i
d

i
n

a
,
 
T

î
r
c
o

p
 
E

l
e
n
a
,
 
I
a
n
c
u
 
M

i
h
a
i
,
 
I
a
n
c
u
 
P

a
v
e
l

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
0
4

6
0
7
3
8

6
0
7
3
8

5
.
5
0
0

4
,
0
0

7
,
9
6

1
2
0

1
1
9

2

I
a
ș
i

C
o

s
t
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
C

o
s
t
e
ș
t
i

A
r
a
b
i
l

E
4
1

1
1
9
7
/
1
5
4

6
0
7
4
1

6
0
7
4
1

1
.
9
5
8

4
6
8
,
0
0

9
3
1
,
3
2

1
2
1

1
2
1

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

I
s
t
o
v
 
C

.
 
P

e
t
r
u

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8
5
6
/
2
/
1

,
 
8
5
6
/
2
/
3

6
2
5
2
8

6
2
5
2
8

3
.
3
9
4

7
3
,
0
0

1
3
0
,
6
7

1
2
2

1
2
2

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

A
n

d
r
i
e

s
c
u

 
T
o

a
d

e
r
,
 
M

i
n
d
i
r
i
g
i
u
 
P

r
o
f
i
r
a
,
 
D

r
u
m

e
a
 
E

l
e
n
a
,

M
o
i
s
a
 
E

m
i
l
i
a

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8
5
6
/
1
1

6
2
5
3
1

6
2
5
3
1

1
.
7
0
0

5
6
,
0
0

1
0
0
,
2
4

1
2
3

1
2
3

I
a
ș
i

D
u

m
e

ș
t
i

D
o

m
e

n
i
u

l
 
p
r
i
v
a
t
 
—

 
U

A
T

 
D

u
m

e
ș
t
i

F
â
n
e
a
ț
ă

E
4
6

F
 
8

5
6

6
2
5
3
4

6
2
5
3
4

1
.
1
4
2

4
7
,
0
0

8
4
,
1
3

T
 
O

 
T

 
A

 
L

1
1
4
.
5
1
3
,
0
0

2
3
4
.
1
2
5
,
3
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024

13

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor art. 11

2

din Ordonanța 

de urgență a Guvernului nr. 12/1998 privind transportul pe căile ferate române și reorganizarea

Societății Naționale a Căilor Ferate Române, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 187/2023

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. III lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 131/2023 pentru modificarea și completarea unor acte normative din domeniul transportului feroviar, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 93/2024,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Normele metodologice de aplicare a prevederilor

art. 11

2

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 12/1998

privind transportul pe căile ferate române și reorganizarea

Societății Naționale a Căilor Ferate Române, aprobate prin

Hotărârea Guvernului nr. 187/2023, publicată în Monitorul Oficial

al României, Partea I nr. 184 din 3 martie 2023, se modifică

după cum urmează:

1. La articolul 1, alineatele (1) și (2) vor avea următorul

cuprins:

„Art. 1. — (1) În înțelesul prezentelor norme metodologice,

expresia „acord de asociere în participațiune”, denumită în

continuare «acord de asociere», reprezintă actul juridic care

stabilește forma de colaborare între doi sau mai mulți parteneri

care acționează împreună în scopul implementării obiectului

acordurilor de asociere prevăzute la art. 11

2

alin. (1

1

) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 12/1998 privind

transportul pe căile ferate române și reorganizarea Societății

Naționale a Căilor Ferate Române, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, denumită în continuare O.U.G.
nr. 12/1998.

(2) În înțelesul prezentelor norme metodologice, expresiile

de mai jos au următoarele semnificații:

a) «asociat local» sau «asociații locali» reprezintă, după caz,

una sau mai multe unități administrativ-teritoriale, subdiviziuni

administrativ-teritoriale ale municipiului București, asocieri de

U.A.T.-uri, asociații de dezvoltare intercomunitară, zone

metropolitane sau consorții administrative legal constituite,

prevăzute la art. 11

2

alin. (1) din O.U.G. nr. 12/1998;

b) «asociat din partea Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii» sau «asociați din partea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii» reprezintă, după caz, Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii sau societăți feroviare cu capital

integral de stat.”

2. Articolul 2 va avea următorul cuprins:

„Art. 2. — (1) În vederea încheierii de acorduri de asociere,

care implică bunuri aflate în proprietatea publică a statului,

asociații locali transmit M.T.I. o solicitare pe suport hârtie sau în

format electronic, semnată electronic cu semnătură electronică

calificată, cu respectarea prevederilor art. 11

2

alin. (2) din O.U.G.

nr. 12/1998.

(2) Pentru proiectele prevăzute la art. 11

2

alin. (1) și (1

1

) din

O.U.G. nr. 12/1998, care implică bunuri aflate în proprietatea

C.F.R. — S.A. sau a societăților naționale, după caz, propunerea

privind încheierea de acorduri de asociere se transmite la C.F.R. —

S.A. sau la societățile feroviare cu capital integral de stat, după

caz.

(3) Pentru proiectele prevăzute la art. 11

2

alin. (1) și (1

1

) din

O.U.G. nr. 12/1998, care implică atât bunuri aflate în

proprietatea publică a statului, cât și imobile aflate în

proprietatea C.F.R. — S.A. sau a societăților naționale, după

caz, propunerile privind încheierea de acorduri de asociere se

transmit la M.T.I., C.F.R. — S.A. și la societățile feroviare cu

capital integral de stat, după caz.”

3. La articolul 3, punctul 2 va avea următorul cuprins:

„2. documentele prevăzute la art. 11

2

alin. (1) și (2) din

O.U.G. nr. 12/1998;”.

4. La articolul 6, alineatul (1) va avea următorul cuprins:

„Art. 6. — (1) M.T.I. elaborează și aprobă prin ordin al

ministrului transporturilor și infrastructurii lista proiectelor

analizate, aprobate și propuse spre implementare, precum și

mandatarea C.F.R. — S.A. și, după caz, a societăților feroviare

cu capital integral de stat, pentru încheierea de acorduri de

asociere ce au ca obiect proiecte care privesc bunuri aflate în

proprietatea publică a statului și pentru aprobarea protocoalelor

de implementare, în conformitate cu prevederile art. 11

2

alin. (3)

și (12) din O.U.G. nr. 12/1998.”

5. La articolul 7, alineatele (1), (3), (4) și (6) vor avea

următorul cuprins:

„Art. 7. — (1) În vederea încheierii acordurilor de asociere

pentru implementarea proiectelor care implică bunuri aflate în

proprietatea publică a statului, prevăzute în lista aprobată prin

ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii, M.T.I. semnează

cu reprezentantul mandatat al asociatului local protocolul de

implementare, potrivit modelului prevăzut în anexa nr. 3.

..............................................................................................

(3) Durata acordurilor de asociere nu poate depăși durata de

realizare a proiectelor pe infrastructura feroviară publică.

(4) Pe toată durata acordurilor de asociere, precum și la

încetarea acestora, bunurile aflate în proprietatea C.F.R. — S.A.

sau a societăților naționale, implicate în proiectele pe

infrastructura feroviară publică, rămân în proprietatea acestora.

..............................................................................................

(6) Bunurile care fac obiectul unor litigii aflate pe rolul

instanțelor judecătorești sau, după caz, revendicate în baza unor

legi speciale nu pot fi implicate în realizarea proiectelor pe

infrastructura feroviară publică ce fac obiectul acordului de

asociere.”

6. Articolele 9 și 10 vor avea următorul cuprins:

„Art. 9. — În baza prevederilor protocolului de implementare

prevăzut la art. 7 alin. (1), C.F.R. — S.A., prin directorul general,

reprezentantul legal, semnează cu reprezentanții mandatați ai

asociaților locali, potrivit modelului prevăzut în anexa nr. 4,

contractul de activitate locală prevăzut la art. 37

1

din O.U.G.

nr. 12/1998, privind:

a) întreținerea și asigurarea funcționării infrastructurii

feroviare;

b) reparații curente;

c) reparații capitale sau reînnoire;

d) investiții pentru modernizarea, dezvoltarea, reabilitarea

sau consolidarea infrastructurii.

Art. 10. — Contractul de activitate locală reglementează

drepturile și obligațiile asociaților locali, precum și ale companiei

naționale privind derularea activităților prevăzute la art. 11

2

alin. (6) și (6

1

) din O.U.G. nr. 12/1998.”



7. Articolul 11 va avea următorul cuprins:

„Art. 11. — M.T.I., în baza prevederilor ordinului ministrului

transporturilor și infrastructurii prevăzut la art. 11

2

alin. (3) din

O.U.G. nr. 12/1998, intră în asocierile constituite în conformitate

cu prevederile art. 7 cu bunurile necesare proprietate publică a

statului.”

8. Articolele 12 și 13 se abrogă.

9. Articolele 14 și 15 vor avea următorul cuprins:

„Art. 14. — (1) Protocolul de implementare a proiectelor

dintre asociații din partea Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii și asociații locali, care implică bunuri aflate în

proprietatea privată a C.F.R. — S.A. sau, după caz, a societăților

feroviare cu capital integral de stat, se încheie în termen de

10 zile de la aprobarea solicitării de către adunarea generală a

acționarilor.

(2) Asupra bunurilor aflate în proprietatea C.F.R. — S.A. sau

a societăților naționale, după caz, se instituie drepturile

prevăzute la art. 11

4

alin. (8) din O.U.G. nr. 12/1998 în favoarea

asociaților locali, în termen de maximum 30 de zile de la data

semnării protocolului de implementare.

Art. 15. — Protocolul de implementare prevăzut la art. 7

alin. (1) reglementează, cu respectarea principiilor prevăzute la

art. 11

2

alin. (13) din O.U.G. nr. 12/1998, drepturile și obligațiile

asociaților din partea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii,

precum:

a) punerea la dispoziție de către asociați a unor specialiști

din rândul personalului propriu pentru coordonarea tehnică

a proiectelor și constituirea punctelor de contact;

b) participarea C.F.R. — S.A. la procesul de avizare

a documentațiilor tehnico-economice prevăzute la art. 5 alin. (1)

din Hotărârea Guvernului nr. 907/2016, cu modificările și

completările ulterioare;

c) aprobarea de către C.F.R. — S.A. a documentațiilor de

achiziții publice în comun de către asociații locali a procedurilor

de achiziții publice în comun cu asociații din partea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii;

d) derularea de către asociații locali a procedurilor de achiziții

publice în comun cu asociații din partea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii;

e) încheierea de către asociații locali a contractelor de

achiziții publice cu operatorii economici câștigători ai

procedurilor de achiziții publice prevăzute la lit. d);

f) derularea de către asociații locali a procedurilor de achiziții

publice necesare supervizării activităților prestate de operatorii

economici câștigători ai procedurilor de achiziții publice

prevăzute la lit. d);

g) participarea în comisiile de recepție.”

10. La articolul 16, partea introductivă va avea următorul

cuprins:

„Art. 16. — În vederea demonstrării capacității de

implementare pentru categoriile de proiecte prevăzute la art. 11

4

alin. (3) lit. h) din O.U.G. nr. 12/1998, derulare și administrare,

după caz, a proiectelor aprobate în conformitate cu prevederile

art. 7 și prin art. 11

2

alin. (2) și (11) din O.U.G. nr. 12/1998,

asociații locali pun la dispoziția M.T.I., odată cu propunerea

transmisă, următoarele înscrisuri:”.

11. Articolul 17 va avea următorul cuprins:

„Art. 17. — În vederea implementării proiectelor prevăzute la

cap. I și în condițiile prevăzute la art. 11

4

alin. (3) lit. h) din O.U.G.

nr. 12/1998, asociații locali fac dovada M.T.I. a existenței a cel

puțin un inginer feroviar cu studii superioare de lungă durată în

echipa prevăzută la art. 16 lit. b) sau, după caz, în echipa

furnizată prin expertiza externă, prevăzută la art. 16 lit. c).”

12. Anexele nr. 1, 3, 4 și 5 se modifică și se înlocuiesc cu

anexele nr. 1—4*) la prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Protocoalele de implementare, contractele de

activitate locală ale Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” —

S.A. și, după caz, acordurile de asociere privind implementarea

de proiecte încheiate până la data intrării în vigoare a prezentei

hotărâri se aplică în continuare până la aprobarea de către părți

a actelor adiționale care prevăd conformarea cu prevederile

prezentei hotărâri.

(2) Actele adiționale prevăzute la alin. (1) se aprobă în

termen de 90 zile de la data intrării în vigoare a prezentei

hotărâri.

*) Anexele nr. 1—4 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1213 bis, care se poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul din

șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, București.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin-Mihai Grindeanu

p. Ministrul apărării naționale,

Eduard Bachide,

secretar de stat

p. Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

interimar,

Marin Țole,

secretar de stat

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 21 noiembrie 2024.

Nr. 1.474.

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE

O R D I N

pentru modificarea și completarea anexei 

la Ordinul ministrului afacerilor externe nr. 373/2024 privind

documentele care atestă reședința în străinătate în vederea

exercitării dreptului de vot prin corespondență la alegerile

pentru Președintele României sau la alegerile pentru Senat 

și Camera Deputaților și pentru exercitarea dreptului de vot 

la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților

Având în vedere prevederile art. 8 alin. (1) și (2) din Legea nr. 370/2004

pentru alegerea Președintelui României, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, ale art. 4 alin. (1) din Legea nr. 288/2015 privind votul prin

corespondență, precum și modificarea și completarea Legii nr. 208/2015 privind

alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea

și funcționarea Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 83 alin. (2) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului

și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității

Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare,

în baza Memorandumului interior nr. M1-1/PE/1.137 din 28.11.2024,

în temeiul art. 83 alin. (4) din Legea nr. 208/2015, cu modificările

și completările ulterioare, și al art. 5 alin. (7) din Hotărârea Guvernului nr. 16/2017

privind organizarea și funcționarea Ministerului Afacerilor Externe, cu modificările

și completările ulterioare,

ministrul afacerilor externe emite prezentul ordin.

Art. I. — Anexa la Ordinul ministrului afacerilor externe nr. 373/2024 privind

documentele care atestă reședința în străinătate în vederea exercitării dreptului

de vot prin corespondență la alegerile pentru Președintele României sau

la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților și pentru exercitarea dreptului de

vot la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților, publicat în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 187 din 7 martie 2024, cu completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. La poziția 66, în coloana „Documentele”, după punctul 1 se introduc

trei noi puncte, punctele 2, 3 și 4, cu următorul cuprins: 

„2. Permis de reședință emis de autoritățile estone

3. Atestat de ședere/înscriere în registrul populației

4. Carte de identitate pentru membrii corpului diplomatic și ai organizațiilor

UE, NATO și internaționale”.

2. La poziția 165, în coloana „Documentele”, după punctul 4 se introduce

un nou punct, punctul 5, cu următorul cuprins: 

„5. Permisul de conducere eliberat de autoritățile norvegiene — Førerkort”.

3. La poziția 209, în coloana „Documentele”, punctul 3 se modifică

și va avea următorul cuprins: 

„3. Viză aplicată în pașaport, în perioadă de valabilitate”.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul afacerilor externe,

Luminița-Teodora Odobescu

București, 29 noiembrie 2024.

Nr. 2.651.

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1213/3.XII.2024



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|570622]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1213/3.XII.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 2.760 760 275

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.280 300

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 4.920 440

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 940 100

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 3.760 340

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.500 320

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.200 110

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

Pentru comenzi, accesați www.monitoruloficial.ro, Magazin online, Monitorul Oficial — apariții și abonamente.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2025.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 65 160 400 960 2.110 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 115 290 730 1.750 3.850 1.150 2.880 7.200 17.280 38.020

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 75 190 480 1.150 2.530 750 1.880 4.700 11.280 24.820

ExpertMO 140 350 880 2.110 4.640 1.400 3.500 8.750 21.000 46.200

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 140 lei/an


